
Na osnovu člana 39. Zakona o plaćama i naknadama u institucijama Bosne i Hercegovine 

("Službeni glasnik BiH", broj 50/08, 35/09 i 75/09), člana 17., a u vezi sa članom 22. stav 1. 

Zakona o Vijeću ministara Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 30/03, 42/03, 

81/06, 76/07, 81/07, 94/07 i 24/08), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na 166. sjednici, 

održanoj 9. novembra 2011. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O KRITERIJIMA ZA UTVRĐIVANJE NOVČANE NAKNADE 

ZA RAD U UPRAVNIM ODBORIMA, NADZORNIM I DRUGIM ODBORIMA I 

DRUGIM RADNIM TIJELIMA IZ NADLEŽNOSTI INSTITUCIJA BOSNE I 

HERCEGOVINE 

 

Član 1. 

 

U Odluci o kriterijima za utvrđivanje novčane naknade za rad u upravnim odborima, nadzornim i 

drugim odborima i drugim radnim tijelima iz nadležnosti institucija Bosne i Hercegovine 

("Službeni glasnik BiH", broj 19/09), član 7. mijenja se i glasi: 

 

"Član 7. 

(Izuzeće od primjene) 

 

Odredbe ove Odluke se ne primjenjuju na Komisiju za očuvanje nacionalnih spomenika BiH, 

Upravni odbor Uprave za indirektno oporezivanje BiH i Komisiju za polaganje pravosudnog 

ispita na nivou Bosne i Hercegovine". 

 

Član 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

 

 

 

 

 

VM broj 244/11                                                                                        Predsjedavajući                           

9. novembra 2011. godine                                                                    Vijeća ministara BiH           

Sarajevo                                                                                                    Dr. Nikola Špirić               


